
Lentua-Seuran kannanotto ajankohtaiseen susikeskusteluun 

Kuten uutisista on käynyt ilmi, hallinto-oikeudet ympäri maan ovat pysäyttäneet kaikki 

kannanhoidolliset sudenkaatoluvat, kunnes niitä koskevat valitukset on käsitelty. Luvista valittivat 

mm. monet Suomen luonnonsuojeluliiton piirit ja yhdistykset. Kuhmolainen Lentua-Seura oli 

Kainuun luonnonsuojelupiirin jäsenenä mukana eräässä valituksista. Siinä esitetään 

metsästyslupien olleen Luonnonsuojelulain, Metsästyslain ja EU:n Luontodirektiivin vastaisia. 

Maa- ja metsätalousministeriön vetämässä työryhmässä “Suden kannanhoidollisen metsästyksen 

suunnittelu ja määrittely” oli valmisteltu menettelytapaa suden kannanhoidolliselle metsästykselle 

sitten, kun suden suojelutaso on noussut suotuisalle tasolle. Mukana valmistelussa oli myös 

Suomen luonnonsuojeluliitto. Työryhmän raportti julkaistiin kesäkuussa 2021. Sen mukaan 

kannanhoidollisen metsästyksen aloittamisen keskeinen kriteeri on suotuisan suojelutason 

viitearvo, jonka on määrä valmistua syyskuussa 2022. Metsästyksen aloittaminen olisi siten ollut 

ennenaikaista ja vastoin työryhmän loppupäätelmää. Oli johdonmukaista, että kaikkien lupien 

täytäntöönpano keskeytettiin. 

Susijahdin peruuntuminen sai monet huokaisemaan helpotuksesta, mutta myös pettymystä on 

ilmennyt. Pettymyksen aiheutti oikeastaan Maa- ja metsätalousministeriö, joka alkoi 

ennenaikaisesti edistämään kaatolupia vastoin työryhmän yhteistä linjaa. Kuhmossa huomio on 

tapauksen myötä kiinnittynyt Saunajärven susilaumaan. On kuitenkin hyvä muistaa, että 

Saunajärven sudenkaatolupien myöntämisen perusteena ei ollut tuon alueen susien erityinen 

ongelmallisuus vaan koko Suomen susikannan hoito. 

Kannanhoidollisen metsästyksen peruuntuminen ei tarkoita, etteikö vahinkoa aiheuttavia susia 

voitaisi poistaa, jos muuta ratkaisua ei löydy. Lakien mukaan niissä tilanteissa, joissa susi aiheuttaa 

merkittävää vahinkoa, eikä ennaltaehkäisystä ole riittävää apua, voidaan susiyksilöön puuttua 

Suomen riistakeskuksen poikkeusluvalla tai poliisin määräyksellä. Ajatus on, että ongelmien 

kaukonäköinen ennaltaehkäisy on ensisijaista ja tappaminen on viimeinen vaihtoehto. Tämä 

vastaa myös Lentua-Seuran näkemystä. 

Toivomme susista käytävään keskusteluun asiallisuutta, erilaisten näkemysten aitoa kuuntelemista 

ja valmiutta yhteistyöhön eri osapuolten kesken. 
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